Standards

Vegetaria - Gemischtes Gemuse mit Uberbackenem Schafskase 15,90 €

Mousaka (Hackfleisch-Auberginen-Kartoffel-Auflauf) und Salatbeilage 17,90 €

,Limani-Burger” Beef patty, Ruccola, Tomate, Essiggurke, Bacon, rote Zwiebeln

und Burgersauce mit Pommes ( TOP-Qualitat )

Salat

Griechischer Krautsalat mit Sellerie
Tomaten-Gurkensalat mit Olivenol und Balsamico
Gemischter Salat der Saison mit Hausdressing
Griechischer Bauernsalat

Fir unsere kleinen Gaste

Knusprige Kartoffeln (Pommes)

,2Hercules" Gyros

,Hercules Souvlaki

,Hercules" Bifteki

,Poseidon” Calamari fritti

,Poseidon” Baby-Calamari vom Grill
Ausgeloste Hahnchenkeule am Spief vom Grill

16,50 €

4,20 €
590 €
590 €
Klein 6,80 €/ Grof3 11,50 €

4,50 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €
9,90 €
9,90 €
950€

Unsere Lieblingsgaste bekommen jede Beilage nach Wunsch!!!



